
FORIVIULARVETEDEKLARIMI

PERZBATIWIIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EWIEROjjlEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 04/05/2020

TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER ALMA

MBIEMER TAFANI

ATESI RAMIS

AMESI QEFSERE

DATELINDJE 12.06.1963

VENDLINDJE ELBASAN

VENDBANIM TIRANE

NR. ID G35612083Q

B. Gienealitete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, iistoni secllin prej tyre, duke plotesuar tS gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe aq her§
sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjd gjeneraliteti sipas fldsajpike, mund t§ pengoje verifiklmin sipas dispozltave

EMER
1

MBIEMER "FATKOJA". Me vendimin nr.2021. date 28.02.2013, te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tiranej kam marre mblemrin qe kam patur perpara
zgjidhjes se marteses "Tafanl".

ATESI
1

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE ■

^
(emer, mbiemer, tie



V,

(> WIARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT IE VETEDEKLARIWIIT

Une, i/e nenshkruari /a Alma Ramis Tafani, kam imarre dijeni dhe jam i vetedljshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organ! shteteror dhe 1
nenshtrohet veriflkimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet
me burglm sipas nenit 190 te Kodit Penal. ,

I

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organetshteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

g) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhSne pelqimin per verifikimin e gdo te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

I

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular dhe
refuzimi 1 depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtlmi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per mbrojtjen
e te dhenave personate.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te

pasakta, konfirmoj sakteslne e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMl I KETIJ SEKSIONI TE BEHET

PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

(emer. mbwmer, nens jkrim)

(emer, mbiemer, nens)^ I6*im)

2



o

TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1- A ieni denuar ndoniehereme vendim aivaesor te formes se prere naa nie autoritet
aivaesor shaiptar ose i huai?(Vendos X perbri' Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, speclfikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit gjyqesor

SHKt^Tonnes^eJprerej^

•

1

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor

shwptar 6ie i huaii:per^^m penale te pazaiidhur me vendim aiSraesor te formes
se pMr&? (\/end6's^^ Deraiiaies) '

PO JO X

Nese po, specifikpni te dhenat e meposhtme:'

Te dhenat e vendimit gjyqesor

ibpenun^imta^
mn

1

1  1

1

1

(emer, mbienrer, nennensoikrim)



i

5. ̂  keni gene ndonieherene hetim ose aivkim haa nie autoriteti huai, perkrverien e nie
vepre penale? (Vendos X perbri Deraiioies] \

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:!

I^J^anijprQceduesM

1

1

1
1

j

4. A keni gene ndoniehere i ndaluarapo arrestuarnaa orpanetliaizbatuese, perkrverien e
nie vepre peha!e? (Vehdos X perbri Deraiiaies) \

PC JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

'

5. A eshte caktuar hdai iushndonleheremase shtrenauese e siaurise personale, ne fuai ose
io? (Vendos X herbri bSrdiidies) i

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

(emer, mbi shkrim)



SHTRENGUESE TE SIGURISE

V^ktualishtmmfuai Emvokuan

NdaiimiiKdaliesilasht^Rhtetit

0)ietvfimiiD6HfiuiDaraqitunineTPolicin'6^iVQesore

Ndalimiiah^etvrimi[i{q6ridrimitm^ie\vendlteicaKtuar

Qaranciaipasurore

ArresttfrTd^htepi

Arrestifneibura

Shtnmiii^drkohsbemmeinigi^ltalT^ikiatn

tOlA

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:i

nnmj^epra

lO^il
l^kuzoheshit^ HH

1

1

1

6. A eshte feshuarndoniehere ndai personit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur
me kiverien e veorave oenale? (Vendos X perttri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

,

1

1

7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet i huai?
(Me periashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzivisht per shkelien e rregullave te emiaracionit qe
kane te beine me rreaullat e aendrimit aoo hvrie-dalies ne nie terhtor te nie shteti te huai) (Vendos
X perbri Deraiiaies)

PO JO X

(emer, mbiemer, nen^lo-im)



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: j

mumn
1

.  1

1
1

]

1
1

1

8. A keni ietuar ndoniehere iashte temtorit te Republikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X berbri Deraiiaies}

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

HB
1

1

j
1

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne k6te Formular.

(emer. mbiemer. nenshkrim)

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari. \

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftuestime per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave. ^ '

(emer, mbiemer, nej^ltrim)


